{ (] APROVADO (o IGUARACY |
L'— CAMARA MUNICIPRL

] REJEITADO
Por —À votosfavoráveis

— votosdesfavoráveis

— abstenções

v

'residente

(o ET ç ALI

1º Secretário

Requerimento Nº 069/2025

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito PEDRO

ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a revisão e o aumento
das diárias concedidas aos motoristas do município.

JUSTIFICATIVA: Solicito que seja providenciado o reajuste das diárias, a fim

de proporcionar uma compensação mais condizente e justa, assegurando a

devida valorização do trabalho desempenhado pelos servidores municipais.

Sala das Sessões, em 11 de Março de 2025.

L À
7 A

JOSÉ ALEX ALVES MARTINS DIAS AMAURY DE OI}IVEIRA TORRES
Vereador Vereador

BST // Ú
BRUNA FERNANDA TORRES/DE MOURA BARROS EVERALDO PEREIRA DE QUEIROZ

Vereador

e
T7

FRANCISCO TORRES MARTINS JOSE JC{RGE DA SILVA

Vereador »\, Vereador

e A = ” L0
V 1 Í

JOÃO PAULO DA SILVA ALMEIDA RÓMULO HENRIQUE FARIAS LOPES

Vereador À — TN Vereador
- )/

—SIMÃO RAFAEL DE VASCONCELOS

Vereador

Rua Antônio Santana, 16 - Centro iguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy @gmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64